АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.04.2023                                                                               № 247

г. Оха

О внесении изменения в

распоряжение администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

22.03.2022 № 147 «О создании

рабочей группы (штаба) по

преодолению негативных

последствий введения

ограничительных мер в

отношении Российской

Федерации на территории

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь

статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области,

1. Внести в распоряжение администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 22.03.2022 № 147 «О создании

рабочей группы (штаба) по преодолению негативных последствий введения

ограничительных мер в отношении Российской Федерации на территории

муниципального образования городской округ «Охинский» следующие

изменения:

1.1. Состав рабочей группы по преодолению негативных последствий

введения ограничительных мер в отношении Российской Федерации на

территории муниципального образования городской округ «Охинский»,

утвержденный распоряжением администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 22.03.2022 № 147 изложить в новой

редакции в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

городской     округ   «Охинский»

                             Е.Н. Михлик

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 19.04.2023 № 247

СОСТАВ

рабочей группы по преодолению негативных последствий введения

ограничительных мер в отношении Российской Федерации на территории

муниципального образования городской округ «Охинский»

Михлик Евгений Николаевич - глава муниципального образования

городской округ «Охинский»,

председатель Рабочей группы

Шальнёв Игорь Анатольевич - первый заместитель главы

муниципального образования городской

округ «Охинский», первый заместитель

главы администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский», заместитель председателя

Рабочей группы

Гаджиева Светлана Юрьевна - начальник отдела прогнозирования,

экономического развития и

предпринимательства комитета по

управлению муниципальным

имуществом и экономике

муниципального образования городской

округ «Охинский», секретарь Рабочей

группы

Члены Рабочей группы

Гринченко Марина Александровна - и.о. председателя комитета по

управлению муниципальным

имуществом и экономике

муниципального образования городской

округ «Охинский»

Заиченко Ольга Валентиновна - начальник финансового управления

муниципального образования городской

округ «Охинский»

Нуйкина Наталья Владимировна - заместитель главы муниципального

образования городской округ

«Охинский», заместитель главы

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский»

Васильченко Наталья Николаевна - ведущий специалист отдела

прогнозирования, экономического

развития и предпринимательства

комитета по управлению

муниципальным имуществом и

экономике муниципального

образования городской округ

«Охинский»

Быкова Анастасия Павловна - начальник отдела содействия

трудоустройства и информации по ОКУ

«Охинский ЦЗН» (по согласованию)

Крылов Сергей Анатольевич - индивидуальный предприниматель,

руководитель ООО «Компания

Стройсервис» (по согласованию)

Гринченко Иван Владимирович - директор МКП «Охаавтотранс» МО

городской округ «Охинский»; директор

территориального объединения

работодателей «Ассоциация

работодателей городского округа

«Охинский» (по согласованию)

Силенгинский Андрей

Григорьевич

председатель Собрания

муниципального образования городской

округ «Охинский» (по согласованию)

Тарасюк Петр Феофанович - директор МУП «Рынок центральный»

(по согласованию)